

LLOYD DENTON



Lloyd Denton, farklı sektörlerden olmak üzere, çoğunluğu global şirketlerde çalışan çok sayıda uluslararası bölge ve ülke yöneticisi, yönetim kurulu ve icra kurulu üyesi, CEO ve genel müdür, fonksiyon yöneticisi ve yüksek potansiyelli geleceğin yöneticisine koçluk yapmıştır. Çalıştığı yöneticilerin çoğu Türkiye, Birleşik Arap Emirlikleri ve Suudi Arabistan başta olmak üzere Orta Doğunun çeşitli yerlerinde görev yapmaktadırlar.

Yönetici koçluğu eğitiminin dışında, daha önce teoloji alanındaki yüksek lisans çalışması kendisine danışmanlarıyla güvene dayalı cesaretlendirici ve anlamlı ilişkiler kurmanın önemini öğretmiştir. Koçluk yaklaşımı, ana eksenini liderlik gelişimi olan, zengin bir araç ve yöntemin entegrasyonundan oluşur.

Denton'un farklı sektör ve farklı kültürlerle çalışmasının sonucunda sahip olduğu, koçluk, mentorluk ve liderlikle ilgili geniş perspektif, onu aynı zamanda çeşitli konferanslarda başarılı bir konuşmacı ve DHL, Microsoft, Pepsico ve Turkcell gibi başarılı şirketlerin çalışmalarında da fasilitatör olmaya yönelmiştir.

Istanbul'a yerleşmeden önce, Denton, Washington D.C'de kurduğu Becoden Grup adında bir teknoloji danışmanlığı firmasının yönetici ortağı olarak görev yapmıştır. Geçmiş yönetim ve iş geliştirme tecrübesi, koçluk yaparken onun, farklılaşma ve katma değer sağlama konularına odaklanmasını sağlamıştır.

Eğitim

Yönetici Koçluğu ve Örgütsel Koçluk, Lisansüstü Diploma, University of Texas Management School, Dallas
Amerikan Kültürü, Doktora Programı, George Washington University (tamamlanmamış)

Teloloji, M.Div. Yüksek lisans, Princeton

Oxbridge Bursu, Regent's Park College, Oxford University

Tarih, B.A. William Jewell College

Bilgi Temelli Yöntemlerle Etkin Liderlik için Koçluk; London Business School, 2005

Koçluk uygulamaları için Bilişsel ve Davranışsal Teori, Michael Neenan, Stres Yönetim Merkezi, Londra, 2005

Profesyonel Üyelikler

Yönetim Kurulu Üyesi, Praesta International, Ltd, UK
Başkan Yardımcısı, EMCC (Avrupa Koçluk ve Mentorluk Konseyi)
Başkan, GCC (Global Koçluk)

T: +90 212 368 8032

E: ldenton@mentor-tr.com

